



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 16 A VENERDÌ 26 DICEMBRE 2025

Buon Natale

Gastronauta
Pandoro 900 g/Panettone
classico-senza canditi 1 kg

€ **9,90**

€9,90/11,00 al kg



Barilla Emiliane
Lasagne all'uovo
500 g

€ **1,19**

€2,38 al kg



Grana Padano
D.O.P. al kg

€ **11,90**

SCONTO
GRANDI MARCHE

del **3%**

SU TUTTO L'ASSORTIMENTO
di panettoni e pandori tradizionali.

(ad esclusione di pandori e panettoni farciti, ceste, confezioni natalizie,
panettoni e pandori incartati ed in box, pandorini e panettoncini e linea Gastronauta)

SFOGLIA
IL CATALOGO
DI NATALE
GASTRONAUTA



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Panettone
senza canditi
senza uvetta
750 g

€8,90
€11,87 al kg



Gastronauta
Pandoro 900 g/
Panettone
classico-senza canditi
1 kg

€9,90
€9,90/11,00 al kg



Gastronauta
Panettone
gocce di cioccolato
900 g

€10,90
€12,11 al kg



Gastronauta
Pandoro
cioccolato/limone/
gocce di cioccolato
900 g

€10,90
€12,11 al kg



Gastronauta
Panettone
cioccolato e fichi/
perle e cioccolato/
dark 900 g

€11,90
€13,22 al kg



Gastronauta
Panettone
frutti di bosco 750 g

€13,90
€18,53 al kg



Gastronauta
Panettone pistacchio
ricoperto fondente/
al pistacchio 950 g

€15,90
€16,74 al kg



Gastronauta
Strenna
dolce/salata
4 pz

€17,90



TERRE DI ARENA nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia. Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.

AURÌA Classico

CON UVETTA DI MAZZARRONE E CUBETTI DI SCORZA D'ARANCIA CANDITA, RICOPERTO DI GLASSA E MANDORLE INTERE DI AVOLA

NUCIÀRA Noci e Fichi

CON PEZZETTI DI NOCI E FICHI, RICOPERTO DI GLASSA AL CACAO E GHERIGLI DI NOCI

TURRÌA Torroncino

CON CREMA AL TORRONCINO DA SPALMARE RICOPERTO DI GLASSA AL CIOCCOLATO BIANCO E MANDORLE INTERE DI AVOLA

SCURIÙ

Caramello e cioccolato di modica IGP

CON CUBETTI DI CIOCCOLATO AL CARAMELLO E PEPITE DI CIOCCOLATO DI MODICA IGP

CIALÒRU Mandarino di Ciaculli

CON MANDARINO TARDIVO DI CIACULLI, GLASSA AL CIOCCOLATO FONDENTE E GRANELLA DI CIOCCOLATO DI MODICA IGP

NÌVURU Cioccolato di Modica IGP

CON PEPITE DI CIOCCOLATO DI MODICA IGP E GLASSA AL CIOCCOLATO

Terre di Arena
Panettone artigianale vari gusti 1 kg

€ 16.90

SCONTO GRANDI MARCHE

del

3%

(Bauli, Bistefani, Balocco, Maina, Melegatti, Tre Marie)

SU TUTTO L'ASSORTIMENTO di panettoni e pandori tradizionali... A TE LA SCELTA!



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Balocco
I dolci al cucchiaio
tortino/tiramisù
650 g

€ **5,49**
€ 8,45 al kg



Bauli
Bavarese
700 g

€ **5,99**
€ 8,56 al kg



Balocco
Panettone Maxiciok
classico-caramel
800 g

€ **6,89**
€ 8,61 al kg



Maina
Pandoro limoncrema/
tiramisù/pistacchio
750 g

€ **6,99**
€ 9,32 al kg



Dais
Panettone
Verde Siciliano
800 g

€ **8,49**
€ 10,61 al kg



Il Tartufone
750 g

€ **8,49**
€ 11,32 al kg



Bauli
Pandoro Baileys/
Panna e Cioccolato/
Crema Limoncè/
Chocolatè
750 g

€ **8,99**
€ 11,99 al kg



Bauli
Panettone
Tre Cioccolati/
Baileys
750 g

€ **9,79**
€ 13,05 al kg



Motta
Bruno Barbieri
Il panettone 1 kg/
Il pandoro 800 g

€ **9,90**
€ 9,90/12,38 al kg



Motta
Pandoro cioccolato
e passion fruit
800 g

€ **11,49**
€ 14,36 al kg



Tre Marie
Pandoro
intenso 1 kg/
Panettone caffè
e cioccolato/
pera e cioccolato
930 g

€ **14,69**
€ 14,69/15,80 al kg

le Strenne e le Ceste



Maina
Confezione
Momenti Magici
Panettone/Panettone
+ Bottiglia

€ **7,89**



Le Cadeau
Saperi d'Italia
6 pz

€ **9,99**



Vanoir
Natale in Festa
panettone/pandoro
5 pz

€ **12,99**



Bauli
Confezione
Panettone + Limoncè

€ **14,49**



Casella
Pranzo delle feste
6 pz

€ **15,90**



Le Cadeau
Cesto Merry Christmas
7 pz

€ **19,90**



Le Cadeau
Vassoio Blu Cobalto
7 pz

€ **19,90**



Re Regalo
Strenna silver
7 pz

€ **22,90**



Re Regalo
Cesto Merlino
7 pz

€ **25,90**



Regalidea
Cesto Tulipano
14 pz

€ **29,90**



Re Regalo
Tanti Baci Perugina
5 pz

€ **32,90**



Le Cadeau
Cesto Verde
Smeraldo
15 pz

€ **39,90**

Ciocolatini

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Dolgam
Torrone morbido
vari tipi 125 g

€ **1,59**
€ 12,72 al kg



Sperlari
Torrone alla mandorla
classico/tenero 150 g

€ **3,99**
€ 26,60 al kg



Condorelli
Torroncini
assortiti 200 g

€ **5,29**
€ 26,45 al kg



Witor's
Ciocolatini
gusti assortiti
200/175 g

€ **3,49**
€ 17,45/19,94 al kg



Condorelli
Praline
latte
pistacchio/
Sacchetto/
Tartufati/
Torroncini
caramello
salato 130 g

€ **3,49**
€ 26,85 al kg



Novi
Ciocolatini
in busta vari tipi
da 130 a 160 g

€ **3,99**



Novi
Scatola
gianduiotto/
cuadro/
selezione
da 148 a 168 g

€ **7,29**



Deco
Praline
assortite/cereali 500 g

€ **3,79**
€ 7,58 al kg

Baci Gli Auguri si fanno con i Baci®

Perugina
Scatola Baci
classico-assortiti/
natale assortita
250/262,7 g

€ **11,99**
€ 47,96/45,64 al kg

Perugina
Baci Peluche Orso
100 g

€ **14,99**
€ 149,90 al kg

SCOPRI
IL PIACERE DI REGALARE

Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

Lindt
Scatola
Dolci Capolavori
assortita/fondente
337/336 g

€ **15,69**
€ 46,56/44,70 al kg

Lindt
Lindor Scatola
latte/fondente/
assortita 287 g

€ **12,89**
€ 44,91 al kg

Lindt
Cornet
vari tipi 200 g

€ **7,49**
€ 37,45 al kg

FERRERO

Ferrero
Rocher 24 pz
300 g

€ **8,99**
€ 29,97 al kg

Ferrero
Collection 15 pz 172 g

€ **6,69**
€ 38,90 al kg

Ferrero
Prestige x21
246 g

€ **8,99**
€ 36,54 al kg

a Natale regala la magia

gli Spumanti e i Vini



G.H. Mumm
Champagne
Cordon Rouge
75 cl

€24,90
e 33,20 al lt



Ferrari
Spumante
Brut
75 cl

€14,90
e 19,87 al lt



Rotari
Spumante
Brut D.O.C.
75 cl

€8,90
e 11,87 al lt



Mionetto
Prosecco
D.O.C.G./
Treviso spago-rosè
D.O.C. 75 cl

€7,49
e 9,99 al lt



Martini
Asti
75 cl

€6,49
e 8,65 al lt



Fazio
Spumante 875 Grillo/
Rosè Extra Dry D.O.C.
75 cl

€5,49
e 7,32 al lt



958 Santero
Spumante
vari tipi 75 cl

€4,99
e 6,65 al lt



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

€4,50
e 6,00 al lt



Cinzano
Spumante
Brut Dry Edition/
Sweet Edition
75 cl

€3,49
e 4,65 al lt



Maximilian I
Müller Thurgau
Durello/Moscato dolce
75 cl

€2,79
e 3,72 al lt



Frescobaldi
Rèmole
bianco/rosso
75 cl

€4,29
e 5,72 al lt



Patria
Femina
Nerello Mascalese/
Catarratto 75 cl

€4,89
e 6,52 al lt



Terre De La Custodia
Vino Montefalco
rosso D.O.C.
75 cl

€5,49
e 7,32 al lt



Nicosia
Passuluna
Nero d'Avola/Insolia
I.G.T./frizzante
75 cl

€5,90
e 7,87 al lt



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T.
75 cl

€6,49
e 8,65 al lt



Bolla
Valpolicella
Ripasso D.O.C.
75 cl

€7,49
e 9,99 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Jack Daniel's
Whiskey classico/
apple/honey
70 cl

€18,50
€26,43 al lt



Ballantine's
Scotch Whisky
70 cl

€10,90
€15,57 al lt



Tanqueray
Gin
70 cl

€13,90
€19,86 al lt



Stock
Limoncé/crema
di limoncé
50 cl

€5,49
€10,98 al lt



Branca
Fernet/Menta
70 cl

€12,50
€17,86 al lt



Iceberg
Vodka
vari tipi 70 cl

€6,90
€9,86 al lt



Courvoisier
Cognac
70 cl

€20,90
€29,86 al lt



Bacardi
Rum Carta
Blanca/Oro
70 cl

€9,90
€14,14 al lt



Molinari
Sambuca
70 cl

€13,90
€19,86 al lt



Averna
Amaro
70 cl

€9,90
€14,14 al lt



Vecchia Romagna
Etichetta nera
70 cl

€10,90
€15,57 al lt



Disaronno
Originale
70 cl

€9,90
€14,14 al lt



Bottega
Grappa vapore
chardonnay
50 cl

€9,90
€19,80 al lt



Segnana
Grappa
Solera di solera
70 cl

€14,90
€21,29 al lt



Baileys
Original
70 cl

€10,90
€15,57 al lt



Strega
Liquore
70 cl

€11,90
€17,00 al lt



Don Juan Rodriguez
Mini Jamon Serrano
Morsa + Coltello

€24,90



Terre Ducali
Confezione regalo
Libro con
salame e coltello

€19,90



Terre Ducali
Stroghino
con tagliere + coltello
240 g

€7,90
€32,92 al kg



Gastronauta
Cotechino Modena
I.G.P. 500 g

€3,99
€7,98 al kg



Gastronauta
Stinco di suino
precotto 600 g

€4,90
€8,17 al kg



Fish & Fine
Salmone norvegese
confezione regalo
600 g

€29,90
€49,83 al kg



Riunione
Salmone
scozzese
Confezione
regalo
400 g

€19,90
€49,75 al kg



Fjord
Salmone
Norvegese
Sashimi
300 g

€11,90
€39,67 al kg



Callipo
Pangelato
nocciola
1100 g

€14,50
€13,18 al kg



Ferrari
Grana Padano
Riserva 20 mesi 600 g
con mieli

€17,90
€29,83 al kg



Ferrari
Parmigiano reggiano
36 mesi 400 g

€21,90
€54,75 al kg



Ferrari
Parmigiano reggiano
24-30 mesi 400 g

€15,90
€39,75 al kg



Medusa
Insalata di mare
classica in olio
450 g

€5,90
€13,11 al kg



Selected
Salmone
norvegese
300 g

€7,90
€26,33 al kg



Riunione
Salmone norvegese
astuccio 230 g

€6,90
€30,00 al kg



Sicily Food
Fish&Fine
salmone scozzese
200 g

€7,90
€39,50 al kg



Gastronauta
Salmone scozzese
Affumicato
400 g

€16,90
€42,25 al kg



Fish&Fine
Salmone
Norvegese
180 g

€6,90
€38,33 al kg



Fjord
Salmone Norvegese
300 g

€9,90
€33,00 al kg



Fjord
Salmone scozzese
300 g

€10,90
€36,33 al kg



Riunione
Salmone norvegese
350 g

€9,90
€28,29 al kg

SFOGLIA
IL CATALOGO
DI NATALE
GASTRONAUTA



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*

Gastronauta
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

€ **2,59**
€10,36 al kg



Gastronauta
Mozzarelle
nodino/treccia/
ovoline 200 g

€ **2,79**
€13,95 al kg



Gastronauta
Mascarpone
extracremoso
250 g

€ **2,99**
€11,96 al kg



Gastronauta
Panna UHT
200 ml

€ **1,19**
€5,95 al lt



Gastronauta
Culatta
80 g

€ **5,99**
€74,88 al kg



Gastronauta
Pasta di semola
vari tipi 500 g

€ **1,49**
€2,98 al kg



Gastronauta
Passata di pomodoro
500 g

€ **2,19**
€4,38 al kg



Gastronauta
Grissini classici-
senza strutto/
Lingue classiche
200/100 g

€ **2,99**
€14,95/29,90 al kg



Gastronauta
Patè vari tipi
180 g

€ **2,89**
€16,06 al kg

Gastronauta
Carciofini
370 g

€ **5,69**
€15,38 al kg



Gastronauta
Funghi cardoncelli
370 g

€ **6,29**
€17,00 al kg



Gastronauta
Olio extra vergine di oliva
I.G.P. Sicilia
75 cl

€ **14,90**
€19,87 al lt



Gastronauta
Prosecco superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G.
750 ml

€ **7,90**
€10,53 lt



Gastronauta
Limoncello
50 cl

€ **6,90**
€13,80 lt



Gastronauta
Malvasia
liquore I.G.T.
50 cl

€ **3,99**
€7,98 al lt



Gastronauta
Spumante Grillo
750 ml

€ **4,49**
€5,99 al lt

Dove l'Olio è Arte

gli Aromatici LINEA AROMATIZZATI

Gli Aromatici Tenute Arena sono una collezione di condimenti a base di olio extra vergine di oliva 100% italiano all'aroma di peperoncino, basilico, limone, tartufo bianco, funghi porcini e rosmarino. Questi oli aromatizzati sono perfetti per gli appassionati di cucina creativa e amanti della varietà di sapori. Aggiungono un tocco di freschezza e intensità alle tue ricette preferite, permettendoti di esaltare al massimo il gusto dei



Tenute Arena
Confezione regalo
Gli aromatici box x 3

€ **23,90**



Tenute Arena
Confezione regalo
2x50 cl

€ **27,90**
€ 27,90 al lt



Tenute Arena
Confezione regalo
Rinaniura/
Sùffuru I.G.P.
75 cl

€ **17,50**
€ 23,33 al lt



Tenute Arena
Olio extra vergine
di oliva Fruttato/
Nuova Goccia
3 lt

€ **42,90**
€ 14,30 al lt



Coati
Prosciutto Cotto
Alta Qualità Lenta Cottura
al kg
€14,90



Prosciutto Crudo di Parma D.O.P. 20 mesi
al kg
€32,90



Rigamonti
Bresaola Punta d'Anca
I.G.P. al kg
€39,90



Fiorucci
Mortadella Suprema
al kg
€10,90



Fiorucci
Salame Napoli
al kg
€15,90



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg
€17,90



Cioi
Porchetta
piccola con testa/
ariccia I.G.P.
al kg
€16,90



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg
€19,90



Food Lab
Salmonе norvegese
preaffettato
al kg
€39,90



Torta Vetrina
con piatto
al kg
€17,90

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ **13,90**



Asiago
D.O.P. al kg

€ **10,90**



Pecorino Siciliano
D.O.P.
al kg

€ **13,90**



Amalattea
Formaggio
Fior di Capra
al kg

€ **19,90**



Occelli
Formaggio
Malto d'orzo
e Whisky al kg

€ **43,90**



Carozzi
Cremino erborinato
al tartufo al kg

€ **28,90**



Galbani
Mozzarella
Vasselata al kg

€ **10,90**



Soresina
Provolone piccante
al kg

€ **11,90**



Grana Padano
D.O.P. al kg

€ **11,90**



Emmentaler Svizzero
Originale
al kg

€ **14,90**



il consiglio del macellaio

La faraona ripiena al forno è un piatto tipico di Natale che vi consigliamo di inserire nel vostro menù del pranzo di Natale o il cenone di Capodanno. Tra i secondi piatti di Natale di solito si punta ai più tradizionali come la faraona, il tacchino o il cappone al forno. Carni che ben si sposano con sapori agrumati, ma anche ripieni di altre carni, frutta fresca o secca.

Come il tacchino, anche la faraona può essere farcita con tanti ingredienti dai sapori natalizi. Ma anche con un semplice ripieno saporito sarà ottima, specie se irrorata poi con agrumi che renderanno la faraona ancor più saporita e profumata.

buon appetito!



Faraona
al kg
€ 8,90

Vasta scelta di prodotti Prontocuoci



Fileni
Rollè classico
680 g

€ 5,99
e 8,81 al kg

Un gusto tradizionale,
casalingo e completo!



Aia
Rollè di tacchino farcito
al kg

€ 11,89



Amadori
Pollo ripieno
al kg

Un piatto che saprà donare
alle tue feste un sapore
davvero unico.

€ 10,90

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Sottofiletto di bovino adulto al kg

€17,90



FATTO DA NOI
con amore

Polpettone di bovino al kg

€13,90



Tritato misto di bovino e suino al kg

€9,99



SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

Salsiccia di suino al kg

€5,99



Lonza di suino a trancio al kg

€5,99



FATTO DA NOI
con amore

Rollè di vitello farcito al kg

€14,90



Cappone tradizionale al kg

€8,90



FATTO DA NOI
con amore

Porchetta di suino farcita al kg

€10,90



Anatra al kg

€9,90



Cappone ripieno al kg

€15,90



Gastronauta
Aceto balsamico
di Modena I.G.P.
250 ml

€5,99
€23,96 al lt

Ponti
Glassa vari tipi
e grammature

€2,19



Develey
Salsa vari tipi
250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€1,79
€7,16 al lt

PRODOTTO SICILIANO



Arance Navel G
al kg

€ 1,89

Melinda
Mele delizio D.O.P.
cal 80/85 al kg

€ 1,49

PRODOTTO IN TRENTINO-ALTO ADIGE

AL KG



Mango
al kg

€ 2,69

NOVA
agrumi
sfusi al kg

€ 1,49

PRODOTTO SICILIANO

Pomodoro Datterino
500 g

€ 1,89

PRODOTTO SICILIANO

€ 3,78 al kg

Funghi champignon interi
500 g

€ 1,69

€ 3,38 al kg

Deco

Decò Mele Golden vassoio 750 g

€ 1,39

€ 1,85 al kg

Decò Patate rete 1,5 kg

€ 1,89

€ 1,26 al kg

Decò Rucola 150 g

€ 1,35

€ 9,00 al kg

Finocchi
sfusi al kg

€ 1,39

PRODOTTO SICILIANO

Broccoli
500 g

€ 0,99

€ 1,98 al kg

Noci
al kg

€ 4,99

Confezionati

Le Bontà Arachidi zuccherate
210 g

€ 1,99

€ 9,48 al kg

Bonduelle
da AGRICOLTURA SOSTENIBILE
ICEBERG

Bonduelle Iceberg
200 g

€ 1,49

€ 7,45 al kg

Valfrutta
Ananas
allo Sciroppo
565 g

€ 2,49

€ 4,41 al kg

Valfrutta
MAIS italiano
Cotto a vapore
1100 GRATIS 3+1

Valfrutta Mais 160 g x 3 + 1 gratis

€ 2,49

€ 3,89 al kg

Bonduelle
Carta delle Insalate
Ideale per le feste
Limited edition

Bonduelle Insalata ricetta squisita 120 g

a soli € 0,99

€ 8,25 al kg

la Frutta secca

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



UNICA
FATINA
Anacardi
Tostati al cacao
130 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,99
€23,00 al kg

UNICA
FATINA
Snack
Frutta Secca
Tostata al Naturale
150 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,79
€18,60 al kg

FATINA
Nocciole
Tostate
500 g

€5,90
€11,80 al kg

Noberasco
Arachidi in guscio
tostate 750 g

€3,79
€5,05 al kg

FATINA
Snack
Frutta Secca
Tostata al Naturale
150 g

€2,79
€18,60 al kg

i Ricoperti noberasco
LIEGIE cioccolato
ARANCIA & cioccolato
135 g

€3,69
€27,33 al kg

noberasco
FICHI
BIANCHI
ZEUS
400 g

€4,99
€12,48 al kg

FATINA
Fichi
olympia
250 g

€4,29
€17,16 al kg

FATINA
Fichi
Pulled
250 g

€3,99
€15,96 al kg

Deco
noci
IN GUSCIO
500 g

€3,25
€6,50 al kg

Decò
Nocciole sgusciate
tostate 200 g

€4,29
€21,45 al kg

Decò
pistacchi
IN GUSCIO
200 g

€3,65
€18,25 al kg

Noberasco
Datteri
con nocciolo/
denocciolati
225/200 g

€1,89
€8,40/9,45 al kg

FATINA
Datteri
con nocciolo
vassoio 250 g

€0,99
€3,96 al kg

FATINA
Cocktail frutta secca
alberello 400 g

€7,90
€19,75 al kg

FATINA
Cocktail rettangolare
500 g

€9,90
€19,80 al kg



Spigole
al kg
€10,90

La ricetta veloce
 Spigola al forno 800 g
 Patate novelle 800 g
 Limoni 2
 Rosmarino 5 rametti
 Aglio 3 spicchi
 Sale q.b.
 Olio EVO 4 cucchiaini
 Al forno 20 min.



Le Farine Magiche.
Mix di Farina poco raffinata per Fritture

Questa Farina ... È Fatta bene
 Studiata per la cottura in olio bollente, rilascia meno odori e rende il fritto bello, gonfio, croccante e dorato! Il fritto è asciutto, con un apprezzato profumo e sapore per la presenza della pasta madre e del germe di grano.

Ideale per ...
 Infarinare e pastellare, tutti i tipi di verdure, pesce, frutta e per realizzare frittelle e zeppoline.

Le Farine Magiche
 Farina per frittura
 750 g
€1,79 €2,39 al kg

100% GRANO ITALIANO
 Con Lievito
 Vegan



Orata 1+
 al kg
€18,90



Salmon
 al kg
PREZZO SPECIALE



Anguille
 al kg
PREZZO SPECIALE



Baccalà
 al kg
€20,90



Ombrina Intera
 al kg
€17,90



Cozze
 al kg
€5,90



Mitoscanacci
 Toscanacci
 Sugo di
 astice/orata/
 vongole/
 pesce spada
 180 g
€2,99 €16,61 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Frosta
Bastoncini
di merluzzo x 15
450 g

€ **3,69**
€ 8,20 al kg



Frosta
Burger
di salmone/merluzzo
200/210 g

€ **1,99**
€ 9,95/9,48 al kg



Findus
Filetti di Merluzzo
360 g

€ **6,49**
€ 18,03 al kg



Orogel
Spicchi di carciofi
300 g

€ **2,49**
€ 8,30 al kg



Fidagel
Trancio
di pesce spada
500 g

€ **7,99**
€ 15,98 al kg



Orogel
Spinaci cubello
foglia più 900 g

€ **2,29**
€ 2,54 al kg



La Valle Degli Orti
Minestrone classico
850 g

€ **2,49**
€ 2,93 al kg



McCain
Chef gourmet/
Forno express
500 g

€ **2,29**
€ 4,58 al kg



Arbi
Gamberi argentini
800 g

€ **9,90**
€ 12,38 al kg



Findus
Piselli Novelli
1 kg

€ **3,69**

i Freschi



Divella
Lasagne di Semola
500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



Finì
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **1,39**
€ 5,56 al kg



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

€ **1,89**
€ 13,50 al kg



Biffi
Sugo-pesto vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ **1,99**



Boschi
Salame
Strohino
230 g

€ **2,99**
€ 13,00 al kg



Decò
Uova allevate
a terra
grandi x 6

€ **1,69**



Salsiccia di cinghiale
200 g

€ **3,49**
€ 17,45 al kg



Beretta
Wurstel x4
100 g

€ **0,55**
€ 5,50 al kg



Rovagnati
Snello grancotto/
fesa di tacchino
al forno 100 g

€ **1,89**
€ 18,90 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Granarolo
Mozzarella cucina
350 g
€ 3,19
€ 9,11 al kg



Galbani
Galbanino originale
270 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 2,69
€ 9,96 al kg



Perla
Burrata
125 g
€ 1,59
€ 12,72 al kg



Galbani
Santa Lucia
mascarpone
500 g
€ 3,49
€ 6,98 al kg



Philadelphia
Formaggio
fresco
classico
250 g
€ 2,19
€ 8,76 al kg



Ambrosi
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
100 g
€ 1,69
€ 16,90 al kg



Granarolo
Burro
200 g
€ 1,99
€ 9,95 al kg



Buitoni
Pasta brisèe/sfoglia
rettangolare
230 g
€ 1,39
€ 6,04 al kg



Stuffer
Yogurt
vari gusti
2x125 g
€ 0,69
€ 2,76 al kg



Sottilette
Classiche
200 g
€ 1,59
€ 7,95 al kg



Galbani
Santa Lucia
Mozzarella 3 x 100 g
€ 1,99
€ 6,63 al kg



Rummo
Pasta formati
classici 1 kg
€1,25
€1,36 al kg



Barilla Emiliane
Lasagne all'uovo
500 g
€1,19
€2,38 al kg



Mutti
Passata di pomodoro
700 g
€0,95
€1,36 al kg



Deco
Nidi all'uovo
tagliatelle/
fettuccine/
pappardelle
500 g

€1,69
€3,38 al kg



Garofalo
Pasta formati
speciali 500 g
€0,99
€1,98 al kg



Barilla
Sughi
pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g
€1,49
€3,73 al kg



Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/piccadilly
33 cl
€1,19
€3,61 al lt



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€1,99



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g
€2,59
€7,19 al kg



Valle Dell'etna
Pesto di pistacchio
190 g
€3,99
€21,00 al kg



Barilla
Farina tipo "00"
1 kg
€0,69

100% POMODORO TOSCANO

Le Stagioni D'Italia
Polpa di pomodoro
toscana 3x400 g
€1,99
€1,66 al kg

Da chi il Pomodoro lo coltiva

- ✓ Il gusto del Pomodoro appena raccolto
- ✓ Lavorato a vapore, conserva tutte le sue proprietà
- ✓ Una coltivazione sapiente e rispettosa della materia prima

Una filiera tutta italiana per un Pomodoro di qualità unica.

È un progetto di
BFI
BEST FIELDS, BEST FOOD.
www.lestagioniditalia.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Scotti
Riso Oro classico
1 kg

€2,29



Select
Fagioli
cannellini/borlotti
400 g

€1,49
€3,73 al kg



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

€1,99
€4,42 al lt



Rio Mare
Filetto di salmone
grigliato/
naturale
all'olio extra
vergine di oliva/
naturale 125 g

€5,29
€42,32 al kg



Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

€3,79
€21,06 al kg



Simmenthal
Carne
6x90 g

€6,49
€12,02 al kg



Granarolo
Panna da cucina
200 ml

€0,89
€4,45 al lt



Saclà
Acetelli
Insalatina/
Giardiniere
560 g

€1,99
€3,55 al kg



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

€3,99
€4,07 al kg



Friol
Olio di semi
per frittura
1 lt

€2,29



Parmalat
Besciamella Chef
500 ml

€2,39
€4,78 al lt



Monini
Olio extra vergine
di oliva classico
1 lt

€5,49



Asdomar
Tonno all'olio d'oliva
6x70 g

€4,99
€11,88 al kg



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ **2,69**
€ 3,84/3,36 al kg



Bauli
Croissant classici
5 pz 200 g

€ **0,89**
€ 4,45 al kg

Decò



Decò
Frollini
panna e cacao/
cacao e nocciole
350 g

€ **1,59**
€ 4,54 al kg



Vicenzi
Bocconcini/millefoglie
vari tipi
da 90 a 125 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,59**



Nestlé
Nesquik cereali duo/
cioccolato 325/375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,99**
€ 9,20/7,97 al kg



Kinder
Plumcake
carota/
yogurt x6
192 g

€ **1,65**
€ 8,59 al kg



Mulino Bianco
Flauti cioccolato/
latte/stracciatella
280 g

€ **2,19**
€ 7,82 al kg



Ferrero
Nutella
950 g

€ **6,99**
€ 7,36 al kg



Pane Angeli
Zucchero a velo
vanigliato/classico
125 g

€ **1,00**
€ 8,00 al kg



Paneangeli
Lievito vari tipi/
amido di mais/
fecola di patate/
frumina
da 21 a 250 g

€ **1,19**



Perugina Nero
Le Cremose
pralinato-caramel-
cookies e cream/
tavolette di cioccolato
vari tipi 100/85 g

€ **2,69**
€ 26,90/31,65 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



UNICA

POMPADOUR
Infusi vari tipi
20 filtri

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€2,69

LAVAZZA
crema e gusto

Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
forte 2x250 g

€6,49
€12,98 al kg

Tre Valli
Latte alta digeribilità
vari tipi
1 lt

€0,99

UNICA

LORIANA
Sfogliatissima
all'olio extra
vergine d'oliva
350 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€1,99
€5,69 al kg

UNICA

Molino Bianco
Pan Bauletto
Bianco 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€0,99
€2,48 al kg

cameo
Snack Friends
ARACHIDI

Arachidi tostate
300 g

€2,29
€7,63 al kg

Pai
Patatine Chips
trasparenti
300 g

€1,49
€4,97 al kg

Molino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

€1,99
€3,98 al kg

Plasmon
Manzo
100% Naturale

Plasmon
Pollo
100% Naturale

Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

€2,49
€15,56 al kg

Plasmon
il Biscotto
-30% di zuccheri

Plasmon
Biscotti
classici/
-30% di zuccheri
320 g

€2,99
€9,34 al kg

Splendid
Classico
50 CIALDE
POSTABILI

Splendid
Cialde classiche
pz 50

€6,99

GRANAROLO
LATTE 100% ITALIANO
QUALITÀ GARANTITA DI FILIERA

GRANAROLO
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
da latte crudo per
l'Alta Qualità

Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick
4x1 lt

€3,59
€0,90 al lt

le Bevande



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt
€1,99
€0,22 al lt

BEVI **Coca-Cola** E PROVA A VINCERE
I GIOCHI DELLE FESTE



IN PALIO
**1.000
BOX**



ACQUISTA
un prodotto
Coca-Cola



ACCEDI
alla Coca-Cola
App



SCANSIONA
lo scontrino



SCOPRI
se hai vinto

Concorso "BEVI COCA-COLA E PROVA A VINCERE I GIOCHI DELLE FESTE" valido dal 10 novembre 2025 alle ore 12:00 del giorno 8 gennaio 2026. Montepremi €42.500,00 IVA esclusa. Regolamento su www.coca-cola.it

*OFFERTA VALIDA CON:



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt
€1,99
€0,74 al lt



Coca-Cola
vari tipi/Fanta
vap 4x25 cl
€2,99



Decò
Bitter bianco/
rosso/biondo
6x100 ml

1,59
€2,65 al lt



Sant'Anna
Acqua
naturale/frizzante
12x50 cl

€2,19
€0,37 al lt



Oliveto
Acqua
effervescente
naturale 1,5 lt

€0,42
€0,28 al lt



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt

€0,59
€0,47 al lt



Schweppes
vari tipi
1 lt

€1,19



San Benedetto
Allegra zero
bibite
vari gusti
75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€0,59
€0,79 al lt



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

€1,19
€1,98 al lt



Skipper
Frutti Rossi
Intenso
100% frutta
Senza zuccheri
aggiunti

€1,59



Red Bull
Bibita
vari tipi 25 cl

€0,99
€3,96 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Moretti
Birra 66 cl

€0,99
€1,50 al lt



Ichnusa
Birra non filtrata 50 cl

€1,29
€2,58 al lt



Leffe
Birra blonde 75 cl

€3,49
€4,65 al lt



Birgi
Kalura
frappato-
nerello
mascalese-
zibibbo
I.G.P./grillo
D.O.C 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€2,99
€3,99 al lt



Corvo
Vino Glicine
bianco/
rosso/
rosato
I.G.T. 75 cl

€3,99
€5,32 al lt



Turà
Vino
bianco/rosè
I.G.T. 75 cl

€2,49
€3,32 al lt



Pellegrino
Passito liquoroso
di Pantelleria
D.O.C.
50 cl

€5,90
€11,80 al lt



Aperol
Spritz
3x20 cl

€4,29
€7,15 al lt



Crodino
classico/
arancia rossa
10 cl x 10

€4,99



Peroni
Nastro Azzurro
birra classica/zero
3x33 cl

€2,15
€2,17 al lt



Feudo Del Principe
Nero d'Avola-Insolia
I.G.T./Syrah D.O.C./
Calia frizzante 75 cl

€3,49
€4,65 al lt

per la tua **Casa**



Dixan
Detersivo liquido
vari tipi 22 lavaggi
1 PEZZO PARI A € 6,98
2 PEZZI
€ 6,98

**PRENDI 2
PAGHI 1**



Mon Amour
Concentrato blu/
oro e argan/ninfea viola
54 lavaggi
€ 1,99



Svelto
Piatti concentrato
vari tipi 650 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,90
€ 2,92 al lt



General
Fustone
54 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 4,99



Cif
Gel/crema/
spray vari tipi
e grammature

€ 1,99



Fabuloso
Pavimenti lavanda/
freschezza floreale
950 ml

€ 1,79
€ 1,88 al lt



Decò
Tovaglioli
rossi 3 veli
40 x 40 cm 40 pz

30

€ 1,39



Bibo
Piatti piani rossi
compostabili
x20

€ 2,99



Bibo
Bicchieri rossi
compostabili
cc 200 x50

€ 1,99



Scottex
Tovaglioli festa
x120

€ 1,39

Amici a 4 zampe



Friskies
Croccantini per cane
nutriSoft pollo-
manzo/junior 1,5 kg

€ 5,49
€ 3,66 al kg

Friskies
Croccantini per gatto
vari tipi 2 kg

€ 5,99
€ 3,00 al kg



per la tua **Cura**

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Deco Pannolini extra large x 14/ junior x 16/ maxi x 18/ midi x 20

€ 2,99



Mentadent Dentifricio linea White now/ Protect+ 75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 1,99 € 26,53 al lt



Parodontax Dentifricio original/whitening 75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 2,99 € 39,87 al lt



Acqua Alle Rose Linea viso

SCONTO DEL 30%



Dove Deodorante spray vari tipi 150 ml

€ 2,49 € 16,60 al lt



Duracell plus Power boost stilo AA/ ministilo AAA 4 pezzi

€ 3,49



Neutro Roberts Igiene intima vari tipi 200 ml

€ 1,99 € 9,95 al lt



Lines Assorbenti Seta ultra vari tipi x18/ 20/22/28/32

€ 3,49



Foxy Carta igienica mega decorata x 4 rotoli

€ 2,79



Vidal Bagnoschioma vari tipi 500 ml

€ 1,29 € 2,58 al lt

Pantene Balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml

€ 2,49 € 12,45/9,96 al lt

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

Accademia Mugnano
Cuore di pietra induzione
Saltapasta-padella-
tegame alto due manici 32 cm/
bistecchiera rettangolare 33x26 cm

€ **19,90**
/ cad.



Moneta
Bistecchiera manico
pieghevole 28x28 cm

€ **17,90**



Accademia Mugnano
Professione Cuoco padella 36 cm/
tegame alto 2 manici 34 cm/
tegame 2 manici 36-40 cm

€ **17,90**
/ cad.



Cuoci scola
acciaio Inox 18/10
6 pz 24 cm

€ **24,90**



INQUADRA IL QR CODE E SFOGLIA
IL NOSTRO CATALOGO DI NATALE ONLINE

